Rentenkauf.

Januar 15.

Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 57. or. mb. e. sig. pend. del.

533. C. j. c. A. Jekelinus Karricher an der Steinrossen e. m. A. et Elsa ejus uxor in presencia Wilhelmi dicti Mule pbri. prebendarii capelle et altaris s. Michahelis archangeli in cymiterio ecclesie s. Petri junioris Arg. recognoverunt, se certa bona, super quibus quondam Jacobus pater Jekelini ad prebendam dictam redditus annuos 1 octalis siliginis legati nomine assignavit, vendidisse. quapropter curiam quam inhabitant e. m. A. an der Steinrossen sitam juxta domum Waltheri de Mülnheim canonici ecclesie s. Petri predicti e. u. e. e. a. p. juxta curiam quondam Ludewici de Wasselnheim militis Arg. cum domo, cellario, orreo et orto pro dictis redditibus (infra festa assumptionis et nativi-

Rentenübertragung.

Aug. 15.

<sup>1</sup> 1363 Dec. 13 (id.) verkauft Johannes armiger filius quondam Johannis dicti Swarber militis Arg. priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg., Cüntzone de Honöwe procuratore cum pecunia per Gredam filiam quondam Rülmi dicti Spitteler militis de Brūmat relictam quondam Reinboldi de Lingolvisheim militis Arg. donata emente, obige Rente — pro 21 lib. A. 1. Ebdortselbst fol. 69<sup>a</sup>.